标 题：市场监管总局关于注销重庆德新机器人检测中心有限公司《认证机构批准书》的公告

索 引 号：2020-1603868417096 主题分类：公示公告

文 号：公告〔2020〕17号 所属机构：认证监督管理司

成文日期：2020年04月17日 发布日期：2020年10月28日

 公告〔2020〕17号

市场监管总局关于注销
重庆德新机器人检测中心有限公司
《认证机构批准书》的公告

重庆德新机器人检测中心有限公司为2019年经批准设立的认证机构（批准号CNCA-R-

2019-497），批准的认证业务范围为产品认证（11 机械设备及零部件；12 电子设

备及零部件；17 仪器设备)。经该机构自愿申请，依据《认证机构管理办法》第三

十二条第三项的规定，市场监管总局决定于2020年4月8日注销其《认证机构批准

书》。

请持有该机构有效认证证书的组织，按照自愿原则选择其他 经批准的具有相应认

证业务资质的认证机构转换认证证书。

特此公告。

市场监管总局

2020年4月17日

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_9303